



### سومین طلای تیم ملی دو و میدانی جانبازان و معلولین برای کاروان ایران

سعید افروز ملی‌پوش دو و میدانی جانبازان و معلولین کشورمان در ماده پرتاب نیزه با شکستن رکورد جهان، سومین مدال طلا و نهمین سهمیه پارالمپیک پاریس را برای کاروان کشورمان کسب کرد.

به گزارش ایرنا، رقابت‌های دو و میدانی جانبازان و معلولین قهرمانی جهان در پاریس در حال برگزاری است و سعید افروز نماینده کشورمان در ماده پرتاب نیزه کلاس ۳۴ F با ثبت رکورد ۴۰٫۲۷ متر رکورد جهان را شکست و در رده نخست جهان ایستاد و مدال طلا را از آن خود کرد. او همچنین موفق به کسب سهمیه پارالمپیک پاریس شد تا تعداد سهمیه‌های کشورمان به عدد ۷ برسد. همچنین پیش از این، مهدی اولاد، الناز دارابیان، امیر خسروانی، الهام صالحی، امان‌الله پاپی، رشید مسجیدی و علیرضا مختاری موفق به کسب سهمیه پارالمپیک پاریس در این مسابقات شده بودند. بدین ترتیب تعداد ورزشکاران ایران که سهمیه گرفته‌اند، به عدد ۹ رسید.

### بورسیه ۳ هزار دلاری برای ملی‌پوش وزنه‌برداری کشورمان

فدراسیون جهانی وزنه‌برداری، برنامه حمایت مستقیم مالی از ورزشکاران نخبه‌ای را که برای المپیک پاریس آماده می‌شوند و در رقابت‌های انتخابی شرکت کرده‌اند، اعلام کرد که در بین ۱۰ ورزشکار معرفی شده نام رضا دهدار، ملی‌پوش کشورمان هم قرار دارد.

به گزارش فارس، هدف این برنامه کمک به ۱۰ ورزشکار نخبه بین‌المللی با پتانسیل المپیک در آماده‌سازی آنها برای بازی‌های پاریس ۲۰۲۴ است. این وزنه‌برداران توسط اجرائی IWF، دو عضو از کمیسیون ورزشکاران IWF و یک عضو مستقل انتخاب شده‌اند. حضور در جمع ۲۵ نفر برتر دنیا و نداشتن سابقه دوپینگ از شرایط دریافت این بورسیه ۳ هزار دلاری بوده است. طبق اعلام فدراسیون جهانی، این ۳ هزار دلار طی سه مرحله به ورزشکاران پرداخت خواهد شد.

### علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی باقی ماند



مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی در آکادمی ملی المپیک برگزار شد و علیرضا دبیر مجدداً رئیس فدراسیون کشتی شد.

به گزارش ایسنا، علیرضا دبیر و حمید یاری کاندیدهای انتخابات بودند که در پایان علیرضا دبیر با ۳۸ رأی از ۳۸ رأی مأخوذه برای چهار سال دیگر رئیس فدراسیون کشتی شد. یاری دیگر کاندیدای انتخابات هیچ رأی نیاورد.

### یزدانی، قهرمان مسابقات هزار امتیازی تنیس کشور

رقابت‌های تنیس هزار امتیازی مردان در زمین‌های تنیس آسایش مازندران روز گذشته برگزار شد و علی یزدانی و امیرحسین بادی برای کسب عنوان قهرمانی به مصاف هم رفتند.

به گزارش ایرنا، در فینال این مسابقات، یزدانی موفق شد با نتیجه ۶-۳ و ۶-۷ حریف خود را شکست دهد. به این ترتیب علی یزدانی صاحب سومین قهرمانی در رقابت‌های هزار امتیازی تنیس کشور شد، بادی صاحب عنوان نایب قهرمانی شد و امیر ارسلان قمی و یونس طلاور نیز به‌طور مشترک سوم شدند.



### محبی، نخستین لژیونر در روسیه پس از تحریم

تسنیم/ محمد محبی بازیکن ایرانی با پیوستن به تیم روستوف به نخستین لژیونر پس از تحریم روسیه تبدیل شد.

فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) و اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) در ماه

فوریه ۲۰۲۲ به دنبال حوادث اوکراین تیم‌های ملی و باشگاه‌های روسیه را از حضور در تمامی رقابت‌های بین‌المللی تا اطلاع ثانوی محروم کردند. محمد محبی روز پنجشنبه ۲۲ تیر، در محل تمرینات روستوف روسیه حضور یافت و کارهای بدنسازی را انجام داد. هواداران روستوف که خاطره‌های خوبی از دوران حضور دو بازیکن دیگر ایرانی یعنی سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی در این تیم دارند به گرمی از محمد محبی در شبکه‌های اجتماعی استقبال کردند.



### صعود دختران بسکتبال ایران به نیمه‌نهایی کاپ آسیا

ایرنا/ تیم بسکتبال دختران زیر ۱۶ سال ایران در مسابقات مرحله گروهی کاپ آسیا دیویژن B در رویارویی با گوام به برتری ۶۵-۴۲ دست یافت تا صعود قاطعانه‌ای به عنوان تیم نخست

گروه خود به مرحله نیمه‌نهایی داشته باشد. در این مرحله دختران ایران امروز -شنبه- به مصاف هنگ‌کنگ می‌روند و در صورت پیروزی به دیدار فینال راه پیدا خواهند کرد.

غزل زمانی با ۱۹ امتیاز، ۱۰ ریباند و ۳ پاس گل مؤثرترین بازیکن میدان در مصاف با گوام شد. پیش از این نیز دختران بسکتبال ایران، مالزی و سنگاپور را مغلوب کرده بودند.

### درخشش دوومیدانی کاران ایران با ۳ مدال در آسمان بانکوک

# فرزانه مدال گرفت، حمیده رکورد زد



دور نیمه نهایی این رقابت‌ها حاضر بود که در پایان با ثبت حد نصاب ۴۹٫۷۱ تانیه به عنوان نفر نخست از خط پایان عبور کرد و راهی فینال این مسابقات شد.

او وزنه اش را ۱۹ متر و ۹۸ سانتیمتر پرتاب کرد و نایب قهرمان آسیا شد. همچنین در جریان برگزاری مرحله نیمه نهایی رقابت ماده ۴۰۰ متر بامانج بیست و پنجمین دوره رقابت‌های

مهری رنجبر/ همان اتفاقی افتاد که حمیده اسماعیل نژاد گفته بود: «یکی از مدال های آسیا مال من و فرزانه است.» حرفی که حمیده یک هفته قبل از شروع قهرمانی دوومیدانی آسیایی تایلند زده بود. دیروز، درست همین اتفاق افتاد. وقتی حمیده اسماعیل نژاد و فرزانه فصیحی این چندماهه رقابت میلیمتری در ۱۰۰ متری داشتند و رکورد ۱۰۰ متر زنان چند بار، بین دو دهنده سرعتی ایران دست به دست شد، هردو فدراسیون را مجاب کردند تا در قهرمانی آسیا شرکت کنند. دو دهنده سرعتی، از همان دور مقدماتی با انگیزه استارت زدند و به نیمه نهایی رسیدند.

در دور مقدماتی حمیده اسماعیل نژاد با رکورد ۱۱ تانیه و ۳۳ صدم ثانیه رکورد ۱۰۰ متر زنان ایران را زد. رکوردی که ۱۳ تیرماه فرزانه فصیحی در جام کازانف قزاقستان ثبت کرده بود. اما فصیحی بعد از ۱۳ روز پیش، این بار در تایلند خیلی راحت به فینال رسید و با رکورد ۱۱ تانیه و ۳۹ صدم ثانیه مدال نقره را صاحب شد. حمیده اسماعیل نژاد هم چهارم شد. با این نتیجه رکوردشکنی به نام حمیده ثبت شد و مدال نقره به فرزانه رسید.

## پرسپولیس از طریق فیفا پولدار می‌شود

فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) پنجشنبه گذشته در گزارشی سود تیم‌ها از حضور بازیکنانشان در جام جهانی را محاسبه و اعلام کرد.

به گزارش ایرنا، در این گزارش آمده است، طبق اعلام، فیفا ۲۰۹ میلیون دلار به باشگاه‌هایی که بازیکنان‌شان در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، تیم‌های ملی خود را همراهی کردند، پرداخت می‌کند. این مبلغ به ۴۴۰ باشگاه از ۵۱ کشور مختلف پرداخت می‌شود که بازیکنان آنها در ماه‌های نوامبر و دسامبر ۲۰۲۲ در این مسابقات حضور داشتند.

فیفا به ازای هر روز مبلغ ۱۰ هزار و ۹۵۰ دلار برای هر یک از ۸۳۷ فوتبالیست حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، بدون در نظر

به باشگاه‌های این نفرت پرداخت می‌کند. پنج باشگاه ایرانی عضو فدراسیون فوتبال ایران بابت آزادسازی بازیکنان خود برای حضور در جام جهانی قطر در مجموع یک میلیون و ۴۷۳ هزار و ۷۴۶ دلار دریافت خواهند کرد. برای اساس پرسپولیس با ۶۶۷ هزار و ۶۳ دلار بیشترین دریافتی را از این حیث خواهد داشت. استقلال (۴۸۰ هزار و ۹۰۶ دلار)، سپاهان (۲۰۱ هزار و ۶۷۰ دلار)، سایپا (۷۷ هزار و ۵۶۵ دلار) و تراکتور (۴۶ هزار و ۵۳۹ دلار) نیز به ترتیب در رده‌های بعدی قرار دارند. این در حالی است که در مجموع منچستر سیتی بیشترین سود را از حضور بازیکنانش در جام جهانی از فیفا دریافت خواهد کرد.



گرفتن اینکه در طول این مسابقات چند دقیقه بازی کرده‌اند،



### آندره اونانا؛ دروازه‌بان یونایتد برای فصل جدید

ایسنا/ منچستریونایتد به نهایی کردن جذب آندره اونانا دروازه بان اینتر ایتالیا نزدیک شده و این دروازه‌بان جانشین داوید دخه آدر یونایتد می‌شود. منچستریونایتد، پیشنهادی به ارزش ۵۰ میلیون یورو به اینتر ارائه کرده است که مورد قبول سران اینتر قرار گرفته است و این دروازه‌بان به زودی راهی منچستر می‌شود تا قراردادش را با شیاطین سرخ امضا کند.



### جوزیه برگومی؛ طارمی را با لیونل مسی مقایسه کرد

ایرنا/ جوزیه برگومی بازیکن سابق تیم ملی ایتالیا اظهار داشت: طارمی فصل گذشته در لیگ قهرمانان اروپا از نظر موقعیت‌های خلق شده، گل و پاس گل، ارقامی مشابه لیونل مسی داشت و هیچ فرقی بین این دو بازیکن وجود نداشت. او یک مهاجم کارآمد و قوی است. از میان گزینه‌هایی که برای خط حمله میلان ذکر شده، طارمی بیش از همه من را متقاعد می‌کند.



### جرارد؛ در عربستان به مشکل خورد

فارس/ نشریه «دیلی میل» انگلیس در گزارشی از مشکل استیون جرارد اسطوره باشگاه لیورپول و انگلیس در لیگ برتر عربستان خبر داد. جرارد به تازگی هدایت الاتفاق عربستان را برعهده گرفته و با سعودی‌ها قراردادی دوساله امضا کرده است. اما با آغاز تمرینات چندین ویدیو از جرارد منتشر شد که نمی‌تواند منظورش را به شاگردانش برساند. مشکل زبان دامنگیر جرارد شده است.